
令和 6 年 9 月吉日 

お客様各位 

ワルツ株式会社 

    

コーヒー豆 価格改定のお知らせ 

 
 

平素はワルツ店舗をご利用いただき、誠に有難うございます。 

 

この度、コーヒー生豆の国際相場・原材料や包装資材・物流費・エネルギー価格等の高

騰により、令和 6 年 10 月 1 日（火）よりコーヒー豆の価格を改定させて頂きます。 

また、外国為替市場の円相場での円安が進んでいることもコーヒーの調達価格に多大な

影響をもたらしています。 

 このような厳しい環境下において弊社では生産体制の見直し等による企業努力を進めて

まいりましたが、価格改定をせざるをえない状況となりました。 

 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後も引き続き、高品質でおいしいコー

ヒーをお届けできるよう努力してまいりますので、何卒ご理解、ご了承を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

実施日       令和 6 年 10 月 1 日 

改訂商品      レギュラーコーヒー 

改定内容      15～30％値上げ 

以上 


